ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº     002 AO     EDITAL     Nº 4332/DE-DET/2024

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
HEMODINÂMICA E CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA 2025

O Diretor do Departamento de Ensino da Brigada Militar, no uso de suas atribuições, de

acordo com as regras previstas no  EDITAL Nº 4332/DE-DET/2024,  em consonância com os

princípios que regem a administração pública, CONVOCA  o candidato  com  a  inscrição

homologada  para  o  início  do  Curso  de  Especialização  em  Hemodinâmica  e  Cardiologia

Intervencionista 2025, conforme segue:

1. CANDIDATO:

Ord Posto / Grad Nome Completo ID Func Comando

1 MAJ  MED PM RAFAEL BOER NASCENTE 2889153 DA/CASA MILITAR

2. APRESENTAÇÃO:

O convocado deverá apresentar-se às 08h00min do dia 15 de janeiro de 2025, no Hospital

Mãe de Deus, sito à rua José de Alencar, 286 - Menino Deus, Porto Alegre – RS.

Quartel em Porto Alegre, RS, 11 de dezembro de 2024.

JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO –  Cel PM
Diretor do Departamento de Ensino

MVA

	ADITAMENTO Nº 002 AO EDITAL Nº 4332/DE-DET/2024
	1. CANDIDATO:
	JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO – Cel PM